
Godzina Godzina

8.00-9.00

12.00-13.00

13.00-14.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

15.00-16.00

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

II rok sem. 4, rok akad. 2023/2024                 Moduł 2 

9.00-10.00

10.00-11.00

8.00-9.00

11.00-12.00

9.00-10.00

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

II rok sem. 4, rok akad. 2023/2024                 Moduł 2 

   Sobota           Niedziela   

11.00-12.00

10.00-11.00
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Prawo administracyjne                              

i postępowanie administracyjne                                     

dr A.Dana                                          

ćw.(3,5 godz.) s.2.12 

19.00-20.00

Termin zjazdu: 16-17.03.2024,  20-21.04.2024

Straż Graniczna, Służba Celna                     

i Policja w systemie bezpieczeństwa                                                                      

dr J.Świerczewski                                                     

wykł. (4 godz.)   online

14.00-15.00

Ochrona granic RP w systemie 

bezpieczeństwa państwa i UE                                                                     

dr R.Tarasiuk                                                                                                                             

ćw. (3 godz.)  s.2.13              

*21.04.2024 s.2.14

    Niedziela   

17.00-18.00

14.00-15.00

16.00-17.00

13.00-14.00

15.00-16.00

12.00-13.00

   Sobota       

Prawo administracyjne                            

i postępowanie administracyjne                                     

dr A.Dana                                          

wykł.(3 godz.)  online 

19.00-20.00

18.00-19.00

Termin zjazdu: 02-03.03.2024

Bezpieczeństwo zdrowotne                      

i promocja zdrowia                                     

dr K.Zygo                                          

wykł.(3 godz.)  online
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Zarządzanie kryzysowe w 

administracji publicznej                                   

dr S.Zakrzewska                                                      

ćw. (4 godz.)  s.2.13              

*21.04.2024 s.2.14

Straż Graniczna, Służba Celna                 

i Policja w systemie bezpieczeństwa                                                                      

mgr M.Suwiński                                                     

ćw. (4 godz.)  s.2.13              

*21.04.2024 s.2.14

Zarządzanie kryzysowe w 

administracji publicznej                                   

dr hab.P.Szmitkowski, prof.uczelni                                                      

wykł. (4 godz.)   online

Ochrona granic RP w systemie 

bezpieczeństwa państwa i UE                                                                     

dr R.Tarasiuk                                                     

wykł. (4 godz.)   online

Bezpieczeństwo zdrowotne                       

i promocja zdrowia                                     

dr hab.P.Szmitkowski, prof.uczelni                                          

ćw.(3 godz.) s.2.12                                        



Godzina Godzina

Prawo administracyjne                            

i postępowanie administracyjne                                     

dr A.Dana                                          

wykł.(3 godz.)  online 

Ochrona granic RP w systemie 

bezpieczeństwa państwa i UE                                                                     

dr R.Tarasiuk                                                     

wykł. (4 godz.)   online

Bezpieczeństwo zdrowotne                           

i promocja zdrowia                                     

dr K.Zygo                                          

wykł.(3 godz.)  online
Prawo administracyjne                               

i postępowanie administracyjne                                     

dr A.Dana                                          

ćw.(4 godz.) s.2.12 

16.00-17.00

Termin zjazdu: 23-24.03.2024

11.00-12.00

Bezpieczeństwo zdrowotne                 

i promocja zdrowia                                     

dr hab.P.Szmitkowski, prof.uczelni                                          

ćw.(4 godz.) s.2.12                                        

Etyka zawodowa funkcjonariusz 

publicznego                                              

dr G.Stolarski                                                        

ćw. (4 godz.)  s.2.12                                   

18.00-19.00

17.00-18.00

 Zasady bezpieczeństwa i kontroli 

celnej w obrocie towarowym z 

państwami trzecimi                            

dr M.Rudnicka                                                     

ćw. (4 godz.)  s.2.12                                   

Termin zjazdu: 06-07.04.2024

12.00-13.00

13.00-14.0013.00-14.00

 Organizacja i funkcjonowanie 

przejść granicznych                                                               

dr E.Tatarska-Szewczyk                                                      

ćw. (4 godz.)  s.2.12                                   

10.00-11.00

19.00-20.00
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Straż Graniczna, Służba Celna                    

i Policja w systemie bezpieczeństwa                                                                      

dr J.Świerczewski                                                     

wykł. (4 godz.)   online

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

II rok sem. 4, rok akad. 2023/2024                 Moduł 2 

14.00-15.00

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

II rok sem. 4, rok akad. 2023/2024                 Moduł 2 

12.00-13.00

   Sobota           Niedziela   

19.00-20.00

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

18.00-19.00

13.00-14.00

15.00-16.00
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Organizacja i funkcjonowanie przejść 

granicznych                                                               

dr E.Tatarska-Szewczyk                                                                                                                       

w. (3 godz.)  online

11.00-12.00

8.00-9.00
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16.00-17.00

9.00-10.00

14.00-15.00

15.00-16.00

17.00-18.00

Zasady bezpieczeństwa i kontroli 

celnej w obrocie towarowym z 

państwami trzecimi                            

dr M.Rudnicka  w.(2 g.)  online

   Sobota           Niedziela   



Godzina Godzina

S
em

in
ar

iu
m

 d
y

p
lo

m
o

w
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

d
r 

G
.S

to
la

rs
k

i 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

ćw
.(

3
,6

 g
o

d
z.

) 
s.

2
.1

4
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Etyka zawodowa funkcjonariusz 

publicznego                                              

dr G.Stolarski                                                        

ćw. (4 godz.)  s.2.28                                   
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Straż Graniczna, Służba Celna                       

i Policja w systemie bezpieczeństwa                                                             

mgr M.Suwiński                                                     

ćw. (4 godz.)  s.2.14

Zarządzanie kryzysowe w 

administracji publicznej                                   

dr hab.P.Szmitkowski, prof.uczelni                                                      

wykł. (3 godz.)   online

Straż Graniczna, Służba Celna                   

i Policja w systemie 

bezpieczeństwa                                                                      

dr J.Świerczewski                                                     

wykł. (4 godz.)   online

   Sobota       

Organizacja i funkcjonowanie 

przejść granicznych                                                               

dr E.Tatarska-Szewczyk                                                                                                                       

w. (2 godz.)  online

18.00-19.00

 Organizacja i funkcjonowanie 

przejść granicznych                                                               

dr E.Tatarska-Szewczyk                                                      

ćw. (4 godz.)  s.2.14                                   
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    Niedziela   

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

II rok sem. 4, rok akad. 2023/2024                 Moduł 2 

10.00-11.00

11.00-12.00
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17.00-18.00

11.00-12.00

9.00-10.00

12.00-13.00

8.00-9.00

9.00-10.00

14.00-15.00

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

II rok sem. 4, rok akad. 2023/2024                 Moduł 2 

16.00-17.00

13.00-14.00 13.00-14.00

19.00-20.00

17.00-18.00

Termin zjazdu:  11-12.05.2024

14.00-15.00

15.00-16.00

10.00-11.00

16.00-17.00

15.00-16.00

8.00-9.00

Termin zjazdu:  01-02.06.2024

18.00-19.00

19.00-20.00

12.00-13.00

Ochrona granic RP w systemie 

bezpieczeństwa państwa i UE                                                                     

dr R.Tarasiuk                                                     

ćw. (4 godz.)  s.2.27

   Sobota           Niedziela   

Zarządzanie kryzysowe w 

administracji publicznej                                   

dr S.Zakrzewska                                                      

ćw. (4 godz.)  s.2.27

 Zasady bezpieczeństwa i kontroli 

celnej w obrocie towarowym z 

państwami trzecimi                            

dr M.Rudnicka                                                     

ćw. (4 godz.)  s.2.27                                   
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Godzina Godzina   Sobota       

Ochrona granic RP w systemie 

bezpieczeństwa państwa i UE                                                                     

dr R.Tarasiuk                                                     

wykł. (4 godz.)   online

Zarządzanie kryzysowe w 

administracji publicznej                                   

dr hab.P.Szmitkowski, prof.uczelni                                                      

wykł. (4 godz.)   online

Zasady bezpieczeństwa i kontroli 

celnej w obrocie towarowym z 

państwami trzecimi                            

dr M.Rudnicka  w.(2 g.)  online

19.00-20.00

Termin zjazdu:   08-09.06.2024

14.00-15.00

15.00-16.00

Prawo administracyjne                               

i postępowanie administracyjne                                     

dr A.Dana                                          

wykł.(3 godz.) online 

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

II rok sem. 4, rok akad. 2023/2024                 Moduł 2 

Straż Graniczna, Służba Celna                  

i Policja w systemie bezpieczeństwa                                                             

mgr M.Suwiński                                                     

ćw. (4 godz.)  s.3.3

13.00-14.00

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

II rok sem. 4, rok akad. 2023/2024                 Moduł 2 

    Niedziela   

16.00-17.00

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

15.00-16.00

Termin zjazdu:   15-16.06.2024 

   Sobota       

Organizacja i funkcjonowanie przejść 

granicznych                                                               

dr E.Tatarska-Szewczyk                                                                                                                       

w. (2 godz.)  s.2.14

Organizacja i funkcjonowanie ….                    

dr E.Tatarska-Szewczyk   w.(1.g.) s.2.14

19.00-20.00

18.00-19.00

16.00-17.00

9.00-10.00

12.00-13.00

14.00-15.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

12.00-13.00

18.00-19.00

8.00-9.008.00-9.00

17.00-18.0017.00-18.00

    Niedziela   

Ochrona granic RP w systemie 

bezpieczeństwa państwa i UE                                                                     

dr R.Tarasiuk                                                     

ćw. (4 godz.)  s.2.14

Bezpieczeństwo zdrowotne                 

i promocja zdrowia                                     

dr hab.P.Szmitkowski, prof.uczelni                                          

ćw.(4 godz.) s.2.14                                        

Zarządzanie kryzysowe w 

administracji publicznej                                   

dr S.Zakrzewska                                                      

ćw. (3 godz.)  s.2.14

Zasady bezpieczeństwa i kontroli 

celnej w obrocie towarowym z 

państwami trzecimi                            

dr M.Rudnicka  ćw.(2 g.)  s.2.14

Zasady bezpieczeństwa …...                    

dr M.Rudnicka    w.(1.g.)  s.2.14

Etyka zawodowa funkcjonariusz 

publicznego                                              

dr G.Stolarski                                                        

ćw. (4 godz.)  s.2.14                                   

Prawo administracyjne                                   

i postępowanie administracyjne                                     

dr A.Dana                                          

ćw.(4 godz.) s.3.3 

Bezpieczeństwo zdrowotne                                 

i promocja zdrowia                                     

dr hab.P.Szmitkowski, prof.uczelni                                          

ćw.(4 godz.) s.3.3                                        



Godzina

Termin zjazdu:   29-30.06.2024

10.00-11.00

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

II rok sem. 4, rok akad. 2023/2024                 Moduł 2 

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00
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16.00-17.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

9.00-10.00

   Sobota           Niedziela   

Etyka zawodowa funkcjonariusz 

publicznego                                              

dr G.Stolarski                                                                                                                            

ćw. (3 godz.)  s.2.14

8.00-9.00

Bezpieczeństwo zdrowotne                     

i promocja zdrowia                                     

dr K.Zygo                                          

wykł.(2 godz.) s.2.28

Prawo administracyjne                                         

i postępowanie administracyjne                                     

dr A.Dana                                          

ćw.(3,5 godz.) s.2.14 

 Prawo administracyjne i postępowanie 

admin.   dr A.Dana  w.(1.g.) s.2.14

Ochrona granic RP w systemie 

bezpieczeństwa państwa i UE                                                                     

dr R.Tarasiuk  ćw. (2 g.) s.2.28

Ochrona granic RP w systemie 

bezpieczeństwa państwa i UE                                                                     

dr R.Tarasiuk                                                     

wykł. (4 godz.)   s.2.28

Bezpieczeństwo zdrowotne                                

i promocja zdrowia                                     

dr hab.P.Szmitkowski, prof.uczelni                                          

ćw.(3 godz.) s.2.28                                        








